ATOS OFICIAIS/EDITAIS18 SEGUNDA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2022 www.portalregional.net.br

Classificados

CONTRATA-SE:

Serviços Gerais com CNH:A/B
entregar currículo com foto

AV. WASHINGTON LUIZ, Nº 725
METROPOLE – DRACENA/SP

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 003/2022 – Processo nº 006/2022 - Objeto:

A Prefeitura Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis

Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial,  dia 09

de fevereiro de 2022, às 09:00 horas, na sala de Licitações, situada à Avenida Paulista,

n° 1.649, Centro, visando a aquisição de 6 (seis) carretas agrícola basculante de 2 (duas)

rodas, para acoplar em trator, equipamento este, a ser utilizado na limpeza urbana pelo

Setor de Infraestrutura da Prefeitura, conforme Termo de Referência. Quaisquer

esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira,

nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou

através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 24 de janeiro de 2022. Antonio

Simonato - Prefeito Municipal.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/22
PROCESSO - 008/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
RECAPEAMENTO, GUIAS E SARJETAS NA RUA 150 E RUA “A”.

ENCERRAMENTO: 10 DE FEVEREIRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE DO MUNICÍPIO
(panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA
MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS
DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL: licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 24 DE JANEIRO DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/22
PROCESSO - 008/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
RECAPEAMENTO, GUIAS E SARJETAS NA RUA 150 E RUA “A”.

ENCERRAMENTO: 10 DE FEVEREIRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE DO MUNICÍPIO
(panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA
MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS
DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL: licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 24 DE JANEIRO DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.